Aynı şekilde ashâbü’l-hadisin en önemli simalarından Beyhakî’nin de,
tesbih namazıyla ilgili naklettiği hadisin peşinden şu dikkat çekici ifadeleri
kullandığına şahit oluyoruz: “İbnü’l-Mubarek tesbih namazını kılardı. Nesil-
den nesle salih kimseler de bunu devam ettirmişlerdir. Bu olguda, merfu
hadisin amel ile takviyesi söz konusudur113.”

Takip eden asırlarda İbn Kayyım (ö 751/1350)114, İbn Hacer
(ö.852/1448)115, İbnü’l-Hümâm (ö.861/1452)116, Sehâvî (ö.902/1496)117 ve

111 İbn Abdilber, et-Temhîd, XXIV, 290.
112 İbn Abdilber, et-Temhîd, XX, 145.
113 Beyhakî, Şuabu’l-îmân, II, 123 (h. no: 602).
114 Muaz b. Cebel’in Yemen’e gönderilişi esnasında Hz.